
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(DPR.S. 23/05/1997 n' 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N

Oggetto: Interventi di saldatura su condotte in acciaio nel comprensorio di bonifica

rC.I.G. ZBDIA8DE4C1 - aggiudicazione definitiva.

L'anno duemilasedici, il giorno ̂ CtioTTo ) luglio, presso la Sede del Consorzio

di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. 25/05/1995, n. 45 e successive modifiche e d integrazioni;

\TSTO lo Statuto consortile adottato con Deliberazione n. 466 del 26/11/1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con Deliberazione n. 152 del 23/06/1999;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che

esprime parere favorevole all'approvazione della Delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concer

nente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli arti. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA la determina a contrarre n. 121 del 08.07.2016 del Direttore Generale;

VISTI i preventivi della Ditta Caracciolo S.r.l. di Carìentini (SR), assunto al protocollo consortile

al n. 121179 del 07/.07/2016, e della Ditta Paparo Rosario di Paterno (CT), assunto al protocollo

consortile al n. 12685 del 15/07/2016, tra i quali è risultato essere il più vantaggioso per l'Ente,

quello della Ditta Paparo Rosario che ha offerto il prezzo orario di € 39,00 otre Iva ;

VISTA la dichiarazione resa dal RUP, con la quale viene attestato che, a seguito di una

interrogazione del sito "acquisti in rete della Pubblica Amministrazione'' non si è rinvenuto alcuna

convenzione CONSIP né alcuna vetrina elettronica del MePA (Mercato della Pubblica

Amministrazione) che contemplasse la possibilità di procedere al servizio di quanto in oggetto;

RITENUTO pertanto, di affidare definitivamente il servizio di che trattasi alla ditta Ditta

Paparo Rosario di Paterno (CT), Partita I.V.A. e C.F. 02332840871, che ha offerto il prezzo del

servizio di € 39,00/rora oltre l.V.A. fino alla concorrenza di € 4.100,00 oltre Iva;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottto con delibera consortile n. 40 del

15/03/2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in

Agricoltura U.C. 1 per la relativa approvazione;



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n' H9)

VISTA la nota prot. n. 17185 dei 04/07/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, delio Sviluppo

Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale - Servi

zio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 12055/2016, con la quale è stata autoriz

zata la gestione provvisoria sino al 31.07.2016, nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione

esercizio finanziario 2016;

VISTO l'impegno di spesa definitivo, assunto al n. 630 dal competente Settore Ragioneria,

DETERMINA

• DI AFFIDARE definitivamente il servizio dì saldatura Papato Rosario di Patemò (CT),

Partita I.V.A. e C.F. 02332840871, che ha offerto il prezzo del servizio di € 39,00A'ora oltre

LV.A. fino alla concorrenza di € 4.100,00 oltre Iva;

• DI AUTORIZZARE il RUP ad effettuare, tramite comunicazione scritta, l'ordinativo del ser

vizio in argomento;

•  DI DARE MANDATO al competente Settore Ragioneria di provvedere al pagamento delle

somme dovute dopo la liquidazione della fattura (o delle fatture, qualora emesse per ogni sin

golo giorno di noleggio) da parte del R.U.P. e previo verifica documentale e contributiva

dell'operatore economico affidatario;

La spesa complessiva di € 5.002,00 comprensiva di IVA farà carico al capitolo 8.200 del bilancio

di previsione dell'esercizio in corso.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente www.-

consorziobonifica9ct.it dal

Catania, li

E' copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge.

Catania, li


